
Pruszków, 01.04.2022 r. 

Zamawiający: 

Centrum Kultury i Sportu Sp. z o.o. 

05-800 Pruszków 

ul. Bohaterów Warszawy 4 

  

Znak sprawy: 1/ZP/2022 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na „Usługę całodobowej 

ochrony osób i mienia na terenie Centrum Kultury i Sportu Sp. z o.o. w Pruszkowie” 

 

Działając zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm., zwana dalej: ustawa Pzp), Zamawiający informuje 

równocześnie wszystkich wykonawców o:  

 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w pkt 4 SWZ. 

Wybrana została oferta złożona przez:  

 

Nawigator 10 s.c.  

Ochrona GOT Grupa 7 Sp. z o.o.   

Ochrona – Got Sp. z o.o. 

Agencja Ochrony GOT Sp. z o.o.  

01-455 Warszawa  

ul. Erazma Ciołka 13 lok. 1 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 197 976,00 zł. brutto (cena 

jednostkowa brutto 22,60 zł.; netto 22,60 zł  -  Wskazane zwolnienie podatkowe VAT - Art. 113 

– Podatek od towarów i usług – Dz.U. 2020.106”.) 



Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert (cena - 60%; kwalifikacje personelu  40%) oraz łączną punktację: 

 

Lp.  Nazwa wykonawcy Cena łączna 
brutto (zł) 

Punktacja  
Kryterium 

Cena 

Kryteria 
pozacenowe 

Punktacja  Łączna 
punktacja 

1 

Nawigator 10 s.c. 
Ochrona - GOT Grupa 
7 sp. z o.o.  
Ochrona – Got Sp. z 
o.o.  
Agencja Ochrony - 
GOT sp. z o.o. 
ul. Erazma Ciołka 13, 
lok. 1,  
01-445 Warszawa 

197 976,00 zł 60 4 osoby 40 100 

2 

Agencja Ochrony 
ARGUS Sp. z o.o. 
ul. Piłsudskiego 
16b/5;  
96-500 Sochaczew 

187 026,00 zł - 2 osoby - 

Oferta 
odrzucona 

 art. 226 ust. 1 
pkt 8 w zw. z 
art. 224 ust. 6 

oraz na 
podstawie art. 
226 ust. 1 pkt 5 

ustawy Pzp 

3 

Konsorcjum: 
Usługowa 
Spółdzielnia 
„UNIWERSUM” - 
Pełnomocnik 
ul. Marcina Kasprzaka 
24,  
01-211 Warszawa 
UNIWERSUM SERWIS 
Sp. z o. o. 
ul. Marcina Kasprzaka 
24,  
01-211 Warszawa 

263 398,80 zł 45,10 2 osoby 40 85,10  

4 

Konsorcjum 
Agencja Ochrony  
KOWALCZYK Sp. z o.o. 
– LIDER 
ul. Chmielna 34,  
00-020 Warszawa 
Agencja Ochrony MK 
Sp. z o.o. – Członek 
Konsorcjum 
ul. Jana Kazimierza 

242 863,99 zł 48,91 5 osób 40 88,91 



64, 01-248 Członek 
Konsorcjum  

5 

Security Emporio Sp. z 
o.o. Sp. k. – lider 
konsorcjum 
Czernichowska 28 
61-334 Poznań 
Emporio Sp. z o.o.  
 członek konsorcjum 
Czernichowska 28, 
61-334 Poznań 
Vigor Security Sp. z 
o.o.  
członek konsorcjum 
Czernichowska 28 
61-334 Poznań 

212 868,00 zł - 2 osoby - 

Oferta 
odrzucona 

 art. 226 ust. 1 
pkt 8 w zw. z 
art. 224 ust. 6 

ustawy Pzp 

6 

Lider konsorcjum 
MM Service Security 
Sp. z o.o. 
ul. 3- Maja 64/66N 
93-408 Łódź, 
Partner Konsorcjum 
 Maxus Sp. z o.o. 
ul. 3- Maja 64/66N  
93-408 Łódź 

224 781,60 zł - 2 osoby - 

Oferta 
odrzucona 

art. 226 ust. 1 
pkt 8 w zw. z 
art. 224 ust. 6 

ustawy Pzp 

7 

Omega Security 
PROVIDER  
Sp. z o.o. 
ul. Zagójska 9  
04-160 Warszawa 

240 024,00 zł 49,49 2 osoby 40 89,49 

8 

Agencja Ochrony 
Osób i Mienia 
Zubrzycki Sp. z o.o. 
ul. Łucka 18 lok. 
1701A 
 00-845 Warszawa 
Zubrzycki Ochrona Sp. 
z o.o. 
ul. Łucka 18 lok. 
1701A  
00-845 Warszawa 
Agencja Ochrony 
Osób i Mienia 
Zubrzycki Sebastian 
Zubrzycki 
ul. Łucka 18 lok. 
1701A  
00-845 Warszawa 

235 994,40 zł 50,33 2 osoby 40 90,33 

9 
BIURO OCHRONY 
PERSONA GROUP 
W.GORSKI, 

238 096,80 zł 49,89 4 osoby 40 89,89 



Z.KRAJEWSKI 
SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA, 
uL.TORFOWA 12 
05-200 WOŁOMIN 
 

10 

Konsorcjum Firm: 
Time Security Sp. z 
o.o. (Lider 
Konsorcjum) 
ul. Plac Wolności 2 
 41-400 Mysłowice 
SKY ONE Sp. z o.o. 
ul. Plac Wolności 2 
 41-400 Mysłowice 

181 682,40 zł - 2 osoby - 

Oferta 
odrzucona 

art. 226 ust. 1 
pkt 8 w zw. z 
art. 224 ust. 6 

oraz na 
podstawie art. 
226 ust. 1 pkt 5 

ustawy Pzp 

11 

MUSI NOVUM 
SPÓŁKA z o. o. 
UL. 1 MAJA 43 A 
96-300 ŻYRARDÓW 

211 203,60 zł - 6 osób - 

Oferta 
odrzucona 

art. 226 ust. 1 
pkt 8 w zw. z 
art. 224 ust. 6 

ustawy Pzp 

12 

AGENCJA OCHRONY 
TRANSFER Sp. z o.o. 
UL.ZIELONA 7 
97-200 TOMASZÓW 
MAZ. 

204 458,40 zł - 2 osoby - 

Oferta 
odrzucona 

art. 226 ust. 1 
pkt 8 w zw. z 
art. 224 ust. 6 

ustawy Pzp 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Oferta Wykonawcy Ochrona GOT Grupa 7 Sp. z o.o.  Agencja Ochrony GOT Sp. z o.o.  01-455 

Warszawa ul. Erazma Ciołka 13 lok. 1 spełnia wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w pkt 4 SWZ. 

 


		2022-04-01T08:33:39+0200




